
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
ESTADO DO CEARA 

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA 
CNPJ: 12477337/0001-73 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

A Presidenta da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará, 
Vereadora Macielle Dantas Brandão Macêdo, no uso de suas atribuições 
conferidas na Lei Orgânica do Município c/c na legislação em vigor, 

Resolve: 

CONVOCAR UMA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA PARA A QUARTA-
FEIRA, DIA 20 (VINTE) DE MARÇO DO CORRENTE ANO, na sede 
deste Poder Legislativo, a partir das 17h00min, cuja pauta é a apreciação 
do PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 001/2024 DE AUTORIA DA 
COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E DEFESA DO CONSUMIDOR QUE 
VERSA SOBRE APRECIAÇÃO DAS CONTAS DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE 
MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018 
(DOIS MIL E DEZOITO) de responsabilidade dos ex-prefeito Diego Gondim 
Feitosa. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará, 
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 12 de março de 2024. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Vera Macielle Dantas Brandão Macedo-MDB 
Presidenta 

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000 
E-mail: camaramissaovelha@gmail.com 
Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br 


